(別紙様式)

振込口座依頼書
令和　　年　　月　　日

社会福祉法人上山市社会福祉協議会
会　長　山 本 幸 靖　様

住　　所
団 体 名

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

ふれあい・いきいきサロン推進事業を実施するため、下記のとおり申請します。

記

	金融機関名
	銀行
金庫
組合
	支店・
支所名

	口座種別
	普通　・　当座　・　貯蓄　・　その他（該当するものに○）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

※通帳の写し（上記の内容が記載されているもの）の添付をお願いいたします。
　なお、通帳を開いた１ページ、２ページ目の写しをご提出ください。

※原則として地区会または団体の口座に入金となります。

※口座をお持ちでない場合は、お知らせくださいますようお願いいたします。